2023年度ＪＷＭＡ研修会参加申込書（ご来場用）
· エッサム神田2号館でご参加希望の方は，2023年11月24日（金）までに、下記申込書に必要事項をご記入の上、ＪＷＭＡ事務局へお申込み下さい。連絡先メールアドレスの転載ミスを防止するためこのままＷＯＲＤ版でのご返信をお願いします。

JWMA　事務局　由利　宛　: 　E-mail : yuri-jun@jwma.or.jp

	会社名

	氏　　名
	連絡先メールアドレス

	     出席者

	出席者

	出席者

	出席者

	出席者

	出席者

	出席者

	ご要望事項

JWMA事務局　TEL　03-6661-9033         FAX  03-6661-9034
               E-mail  yuri-jun@jwma.or.jp

　　　　　　　 緊急連絡先　　090-2561-9603 （事務局　由利携帯）

エッサム神田ホール 2号館地図

[image: ]

image1.emf